
 

 

UCHWAŁA NR L/537/2022 

RADY MIEJSKIEJ W KIETRZU 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, 

za godziny ponadwymiarowe i doraźnych zastępstw, a także kryteria i tryb przyznawania oraz wysokość 

i warunki wypłacania nagród ze specjalnego funduszu nagród 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 30 ust. 6 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762) Rada Miejska w Kietrzu uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XVIII/226/2020 Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 27 lutego 2020 r.  

w sprawie regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, za godziny ponadwymiarowe  

i doraźnych zastępstw, a także kryteria i tryb przyznawania oraz wysokość i warunki wypłacania nagród ze 

specjalnego funduszu nagród, § 10 i § 11 otrzymują brzmienie: 

„§ 10. Dodatek funkcyjny przysługuje również nauczycielowi: 

1) któremu powierzono sprawowanie funkcji wychowawcy klasy; 

2) za sprawowanie funkcji opiekuna stażu; 

3) doradcy metodycznemu; 

4) opiekującemu się oddziałem przedszkolnym. 

§ 11.1. Wysokość dodatku funkcyjnego dla dyrektorów i wicedyrektorów przysługuje w wysokości 

procentowej na podstawie wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela dyplomowanego z przygotowaniem 

pedagogicznym i z tytułem magistra: 

1) dla dyrektora szkoły (placówki) 

a) liczącej do 10 oddziałów - od 20% do 40%, 

b) liczącej powyżej 10 oddziałów - od 30% do 50%; 

2) dla wicedyrektora szkoły (placówki) - od 20% do 40%. 

2. Inne stanowiska, za które przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości w zł: 

1) dla innych stanowisk kierowniczych przewidzianych w statucie szkoły (placówki) - od 200,00 zł do 

600,00 zł; 

2) dla nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym - 300,00 zł; 

3) za wychowawstwo w szkole - 300,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia piątek, 22 lipca 2022 r.

Poz. 2100



4) za pełnienie funkcji opiekuna stażu - 100,00 zł, za każdego nauczyciela odbywającego staż; 

5) dla nauczyciela doradcy metodycznego lub nauczyciela konsultanta - 250,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kietrza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2022 r. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Kietrzu 

 

Stanisław Babiniec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2100


		2022-07-22T12:37:25+0000
	Polska
	Daria Dec
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




